
 
 

2. pielikums  
Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas   

2022. gada 3. novembra lēmumam Nr. 1/40  
"Noteikumi par iepazīšanos ar tarifa projektu"  

Paziņojums par noteikto tarifu 

SIA “LIMBAŽU SILTUMS”, reģ. Nr. 40003006715, Jaunā iela 2A, Limbaži, Limbažu 
novads, Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijai iesniedz  siltumenerģijas apgādes 
pakalpojuma sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja noteikto tarifu, kas ir aprēķināts saskaņā 
ar Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas padomes 2010. gada 14. aprīļa lēmumu 
Nr. 1/7 “Siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodika”  un 
pamatojumu jaunajam tarifam. 

Sabiedriskā pakalpojuma veids  
Spēkā esošais 

tarifs  
(bez PVN)  

Noteiktais tarifs  
(bez PVN)  

Noteiktā 
tarifa palielinājums/ 
samazinājums  (%).  

 siltumenerģijas ražošanas tarifs 
Eur/MWh 

67.41 58.63  -13.02% 
  

siltumenerģijas pārvades un sadales 
tarifs EUR/MWh 

25.76 24.08 -6.52%  

siltumenerģijas tirdzniecības tarifs 
EUR/MWh 

0.71 0.71 0% 

 siltumenerģijas gala tarifs EUR/MWh 93.88 83.42 -11.14% 
            
Noteiktais tarifs stāsies spēkā ar 2024. gada 1. jūniju (ne agrāk kā trīsdesmitajā dienā pēc tā 
publicēšanas oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis", neieskaitot publicēšanas dienu).  
Noteiktais tarifs stāsies spēkā, ja Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija  nebūs pieņēmusi 
un publicējusi oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis" lēmumu par noteiktā tarifa spēkā stāšanās 
atsaukšanu. 
No noteiktā tarifa spēkā stāšanās datuma nepiemēro 2023. gada 24. augustā Latvijas Vēstnesī 
publicētos noteiktos tarifus un nepiemēro ar Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas 2023. 
gada 10. augusta lēmumu Nr.80 "Par SIA “LIMBAŽU SILTUMS” siltumenerģijas apgādes 
pakalpojumu tarifiem" apstiprinātos tarifus. 
Noteiktā tarifa izmaiņas pret spēkā esošo tarifu ir saistītas ar kurināmā izmaksu izmaiņām. 
Iepazīties ar sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja noteikto tarifu un noteiktā tarifa 
pamatojumā ietverto vispārpieejamo informāciju, kā arī sniegt savus priekšlikumus un 
ieteikumus saistībā ar norādītajām tarifa izmaiņām par sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja 
noteikto siltumenerģijas apgādes pakalpojumu    tarifu lietotājs var SIA “LIMBAŽU SILTUMS” 
Jaunā ielā 2A, Limbažos, otrdienās no 13:00 līdz 17:00, iepriekš sazinoties ar sabiedrisko 
pakalpojumu sniedzēja kontaktpersonu Skaidrīti Mitrevicu - Galīti, tālruņa numurs 28652956, 
elektroniskā pasta adrese: skaidrite.mitrevica-galite@limbazusiltums.lv. 
Priekšlikumus un ieteikumus par sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja noteikto tarifu 
rakstveidā vai elektroniski var iesniegt SIA “LIMBAŽU SILTUMS” Jaunā ielā 2A, Limbažos,  
un elektroniskā pasta adrese – info@limbazusiltums.lv, kā arī Sabiedrisko pakalpojumu 
regulēšanas komisijai Rīgā, Ūnijas ielā 45, elektroniskā pasta adrese: 
sprk@sprk.gov.lv septiņu dienu laikā no šā paziņojuma publicēšanas oficiālajā izdevumā 
"Latvijas Vēstnesis".  
Cita informācija, ko sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs uzskata par nepieciešamu norādīt.  
Datums 24.04.2024.  
Ainārs Grīviņš 

SIA “LIMBAŽU SILTUMS” valdes loceklis                                     
Persona, kura tiesīga pārstāvēt sabiedrisko 
pakalpojumu sniedzēju 

 

 

 

   /paraksts un tā atšifrējums/  


